NÃO PADRONIZADOS E/OU COMÉRCIO VAREJISTA E LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LIGADOS À CONSTRUÇÃO CIVIL 

04 Lote 07, de dimensões 15x56 m e Lote 08, de dimensões 15x56 m, 
Quadra A do Distrito Comercial “Joaquim Martins” desta cidade de 
Dracena, totalizando 1.680 (um mil seiscentos e oitenta)  m², de formato 
retangular. 

COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS AUTOMO-
TIVOS E/OU PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E/OU COMÉRCIO DE EQUIPA-
MENTOS DE COMBATE À INCÊNDIO 

05 Lote 09, de dimensões 15x56 m e Lote 10, de dimensões 15x56 m, 
Quadra A do Distrito Comercial “Joaquim Martins” desta cidade de 
Dracena, totalizando 1.680 (um mil seiscentos e oitenta) m², de formato 
retangular. 
COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS AUTOMO-
TIVOS E/OU PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E/OU COMÉRCIO DE EQUIPA-
MENTOS DE COMBATE À INCÊNDIO 

06 Lote 11, de dimensões 15x56 m, Quadra A do Distrito Comercial “Joa-
quim Martins” desta cidade de Dracena, totalizando 840 (oitocentos e

[...]

VIÇOS DE ENGENHARIA E/OU COMÉRCIO DE TREFILADOS DE METAL 
NÃO PADRONIZADOS E/OU COMÉRCIO VAREJISTA E LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LIGADOS À CONSTRUÇÃO CIVIL 

07 Lote 12, de esquina, Quadra A do Distrito Comercial “Joaquim Mar-
tins” desta cidade de Dracena, totalizando 822,62 (oitocentos e vinte e 
dois e sessenta e dois) m², de formato retangular. 

IMPRESSÃO DE PRODUTOS GRÁFICOS E/OU COMÉRCIO VAREJISTA 
DE ARTIGOS DE PAPELARIA E/OU COMÉRCIO VAREJISTA E TRANS-
PORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS NÃO PERIGOSA E/OU COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO E/OU COMÉRCIO ATACADISTA

[...]

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LIGADOS À CONSTRUÇÃO CIVIL 

QUADRA B 

ITEM LOTE 
08 Lote 01, de dimensões 15x56 m, Lote 02, de dimensões 15X56 m e 

Lote 03, de dimensões 15x56 m, Quadra B do Distrito Comercial “Joa-
quim Martins” desta cidade de Dracena, totalizando 2.520 (dois mil, 
quinhentos e vinte) m², de formato retangular. 

COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA TRATORES E MÁQUINAS 
EM GERAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

09 Lote 04, de dimensões 15x56 m, Quadra B do Distrito Comercial “Joa-
quim Martins” desta cidade de Dracena, totalizando 840 (oitocentos e

[...]

quim Martins” desta cidade de Dracena, totalizando 840 (oitocentos e 
quarenta) m², de formato retangular. 

COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS AUTOMOTIVOS E/OU 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

16 Lote 12, de esquina, Quadra B do Distrito Comercial “Joaquim Mar-
tins” desta cidade de Dracena, totalizando 822,62 (oitocentos e vinte e 
dois, sessenta e dois) m², de formato retangular. 

COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS AUTOMOTIVOS E/OU 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

2.2 – A ordem de preferência dos terrenos acima descritos deverá ser de acordo com a atividade em-
presarial de cada participante, onde deverá ser indicado em ordem crescente o nº do item e lote de seu